
ZARZĄDZENIE Nr  92/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia   31  sierpnia 2020 roku

Or.0050.92.2020

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ireny Sendlerowej
w Wielkiej Łące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz.
713 ) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r., poz. 910 )

 

zarządzam, co następuje:

§ 1

W wyniku  rozstrzygniętego  konkursu  powierzam Pani  Danucie  Drożdża  stanowisko  Dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w Wielkiej Łące na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 01
września 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2025 roku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku.

M.Piróg    

     

                                                            BURMISTRZ 

                                                          /-/ Jacek Żurawski
                                                     
                                                      

      

                                                   

                                                                                                             


